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INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

JUBLSS 5 bodemos Fecha: 9 de noviembre de 2021

Nombre de la Dependencia: _ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION T
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Patemo, Apellido Materno): ~ NodeEmpleado: =~ Node viatico:
Jesus Ignacio Sanchez Hernandez 1027295 VI-2021-104-422

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Elaboracion de insumos para la elaboracion del Plan Estatal de Desarrollo

A T e i P s e ~ Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto

~CLM4058631 29/10/2021 " Combustible
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_ Factura Concepto _ Aerolinea Ruta del viaje ~ Total

Llenar este carrggg con mformac:on de la| pestana cuemas presupuestales o
e :
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Viaticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total )
162602 ~ 29M0/2021  Hospedaje = LUCERNA HOTELES '$_1'4Ts“;d/
23577 29/10/2021 Consumo LA CABANA $351.04]
350701967 29/10/2021 Consumo OXX0 #
350702457 29/10/2021  Consumo OXXO $101.50]
350703071 29/10/12021 Consumo OXX0 $121 54
10077 29/10/2021 Consumo Wings Daddys $3089.
75339 29/10/2021 Consumo EL PAISANO . ~ $350. 0'(
- I Total $2,757.51
| Cuenta presupuestal Llenar este carnpo con mformacxon delag pestana cugntas presupuestales B
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
C_ ision que de pefie; que los datos_ contenidos en este formato son _fﬂéisfaén —_——————————
ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer ettt - — _
acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de (- )_PES_aJES_Y_\ﬂaﬂ‘:?i[e‘?'b'dos I S
los datos dos _ _ "Dp_grte a—reemb°|§a.r (_) i

Autoriza Beneficiario(a)

o/

GLORIA ALICIA RODRIGUEZ SEGOVIA
Directora DGEEI

h :ﬂ.— o

\\?’v‘“ NN

JESUS IGNACIO'SANCHEZ HERNANDEZ
Jefe de Départamehto




Factura

CLI14058631

Servicios Gasolineros de México SA de CV

Ediscn, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM3950714DC2
Expedido en C.P. 32695

No. Certificado
00001000000413284971

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 30/10/2021

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 269252

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31350

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE I- INGRESO

R.F.C. GEC981004RES5 UsO CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ.

Identificador Cantidad  Clave Unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Impuesto
15101514 PUTO0TIEXPIES201S 4o aga0 TR Lito  MAGNA (LT) $147093 002IVA |  $55.30 $713.17
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E07464
Cantidad con letra: SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS (47/100) M.N.
SubTotal $713.17
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $55.30
Impuestos Retenidos $0.00 /
Total Comprobante $ 768.47 /
7
OBSERVACICNES 3 ”

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

| 26660400

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de certificacion
2ed0b54d-4d13-48dc-8256- 20
SNF171020F3A 248124689911 00001000000414211380 30/10/2021 14:30:14

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1]2edob54d-4d13-48dc - 8256-a48124e8

Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT:

CBdwYs1bAORbvTeOPTK7dNASc8h+F3X93U3ayu
TughazvyYtcCaCfyShI80R0aihy7csnKVBWPD3ZQ
39Vyabe7dRpOBFCNGkSW1Vkp7Ut6n6NhOX00TR
5R19Z55U4AXF/HIezpy tZWeHMO3EFeQd62wAND
c2TsX7hGs7ZTBE6rBUcIMa/mIFsLFSmSZL3cv4ar
rgf8B87rsk3DR1FWKT+6F] 1xKpTOgmdEqmZPaT
GMmMENj51361FnDBS/NTyHmQEmMPcOMZAiORXFET
7GJRCRIK8ufDoVqR2gpdgNG+YchFUXW3copFsZ
L+kw57Q9yP4L50/avdWanswSghazjIrc71Ud1A

SULDMIN6Ux47M2ZAYWMGD25a6NGIWVMQCV7WzL
AzqlusN+rVVHQK1A+SWWBTUKZ7ZugPgt//ML+q
UXEgnJsUhF13md2YEWt8+sPI3R1gQwme3UGuap
T+NOK9PYTQLNtUNNPGHSAQ90B+1WHWYIAN+i5F
qhQeECI9VEQBMFe juINZGr6qre3cAqgbgyLxVT
QtnctBRWIMV207sYDvu4ZqedEOtvBYMIFBOYNE
CrJlvSh3rttaHWdlpqvZWTKKECFELOOUt+RUhr
0Gd1e627XGXHWImYyHpYPTpmIZMx/ +xUZF2qXA
cB8iFt8hGyBFp5tYkeYP60HoeUS0X9c+epaxCrw

9911|2021-16-30T14:30:14|SNF171026F3A]
<¢BdwYs1bAORbvVTe@PTK7dNAScBh+F3X93U3ayu
7ushazvytCaCfyShI80R0aihy7¢snKVBWPD3ZQ
39Vyade7dRpOBFCNGKSWIVKp7ULENENAOXO0TR
5R1gZS5U4AXF/HIezpytZwcHMO3EFeQd62wAN]
C2TsX7hGs7ZfB6rBUclMa/mIFsLFSmSzL3cv4r
rgf8887rsK3DR1FWkT+6Fj1xKpTOgmdEGmZPaf
GMm@Nj51361FnDBS/NTYHmQOMPCcOM2A10RXFET
7GJIRCcRIK8UTOOVgR2gpdgNG+YchFUXW3copFsZ
L+kw57Q9yP4L50/avdWanswSghaZjIrc71Ud1A
==[000010600000414211380| |

Este documento es una representacion impresa de un CFDIv3.3™™
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Razon Social: COMPANIA HOTELERA LUCERNA SA DE GV
Calle: PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICNum. Ext.: 3976

—— Num. Int: . "~ Colonia; PARTIDO ROMERO
o e Localidad: JUAREZ Municipio: JUAREZ
. Estado: CHIHUAHUA CP.: 32030
LUCERNA Pais: MEXICO __ REC: HLUS90901H49
N S T Num.dé Serie del CS
. D IR T N T eeOn Uo7 TazE

. sUARE Referencia: 191364

FolioXML: 162800 ...Fechaylugarde Emision

____2021-10-29 T07:43:57 CP.32030
Num. de Serie del Certificado del SAT

o 00001000000505211329
LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez - BQCCTBS&5%%%&55%2'13{3%%669955??#56 A
DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976,P. Romero Juarez, Chih; Mexico " Fecha y Hora de Certificacién del GEDI
TELEFONOS: (656) 629-9900 2021-10-29T08:44:00 ‘
[DATOS DEL CLIENTE o e A R " '

RFC: GEC981004RE5 Correo electrénico: nancy.cera@chihuahua.com.mx NumRegldTrib:
Razén Social : GOBIERNG'DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: VENUSTIANO CARRANZA Num Ext.: 601 Num Int.:
Colonia:OBRERA Ciudad/Localidad: CHIHUAHUA ?
Municipio: CHIHUAHUA o, EStAdOi CHHUAHUA ~  Pals: MEX _G.P.: 31350

Estancia: 20211028 a 2021102§/FOIi0: 304211 Ext: 0

Habitacion: 813 Cajero: OL7
Reservacién: | .407092 1 - ‘ ] o ) e _
Cantidad Clave prod./serv. Claveunidad ... ... .. Descripcién L) ~0 iai.. Malorunitario . Base . .Importe.
1 80111801 ROM RENTA DE HABITACION 1,230.03 1,230.03  1,230.03
Método de pago: Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicién L i
Régimen Fiscal: ) SUBTOTAL : 1,230.03
General de Ley Personas Morales TCO0T IVA 16%: 196.80
cI::era de pago: ISH 4%: 5117
Wi B it i < et 1, TOTAL FACTURA:  1,478.00
NO IDENTIFICADO | . A7 OTROS GARGOS : 8.00
Uso CEDI: - . it N W B i i PROPINA: 0.00
gastc:’s: e_n'ge;eral IMPORTE TOTAL: 1,478.0
ondicién de pago: . -
CONTADG UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
Tipo de factor: Tasa
v
RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62 [11.1]82CC7BE3-DF E2-4EE0-8CEC-B00995877F58(2021-10-29T08:44:00[rtCkoZ7 CSMJ7RQXMvJOLA400EBmF URWF 4XZol7ymuioANS3oM+ CBGLSA 4MULTRb+

htJ32wODkRABEPVMIEMAVRIFAISQUGA3Ip+HIPJwvwLIWALX Qggbsw 1 XA TKGregvBal qe0z8wOB+ EFehrHBPLEShZ2i71eX4v{247pDOEZSOdWbhREj4RZ
wmDULZKVe0aRE/B|QVAZsHoUGIPEF]KvKaF JOheKnpiMQGLPY 0 Br/RWia3LqVP/3Bgr2kissXSWRNP-+Mdjpys)V4QRY UFUzX OF 1tASCWT BWZn38MesUnS
Bfavi5ulCgtsZpERZ1iSiceMbgQ=={00001000000505211329)|

Sello Digital del Emisor:

IirtCkoZ7CSMJ7RQXMVJOL40GI3mFUIWF 4XZol Tym K WOBoM+CBGLSH4MUL1 Rb+htJ32weDkRd6ePVmMIEMdVRIFAIQUgA3Ip+ HIPJwwwUWALXQogbsw1X
AMTKCxegvBalq90z8wOB+EFenrHBPLEShZzi71 EXAijq?pDOEZSOd1wth9jI§4RZWmDULtZkVeGaRBIBIjOVAZsHquEPGFjKVquFJDheKnp}MQGhPYIQJGIZI R
Wkr3LqVP/3Bgr2kisSXSWIRNP+MajpysiVAQRyUFUZXOF1 AICWT BwZn3BMcSUnSBlavisulCatsZpBRZ 1iSiceMbgQ==

Sello Digital del SAT:

9IS4AWQEUTEOKIUVahCRY uecBNNdQIokOBY pZY MEGEI-FI'dLhFbeMERSyLSqGNC?qujPSgDIU+CBcE&gQNS?_mQYEoZaaXyMSBdeNOBhequSnuTWeB\Y
PCi0I0QFmMDEMPGZEVOKIGTOCIHIWBGJULFOT+ ICBlo2myhpLOWb/FokqZ4WBGV/zNyLY ZE] RTCS+guwzC+HDVUZMKJowUuLMVeQeVipV+2z8a8zwmJgSJId/E
XKOGTrirl MREaVGSoGMV\N?tsrrMVWTSthngSsSdOW*TMkESCdHZlZLSMhMM:MjSpSZpD3LWdPS!AOU\5nyNkag3Wg=




OPERADORA DE ALIMENTOS GICH S DE RL DE CV Fechay Hora
2021-10-29T14:55:37

RFC: OAG020611JN6 Fecha de consumo
Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Sl CiuiaRoaz]
Factura
Telefono: 6566330660 E-mail: facturaslacabana@gmail.com 23577
Domicilio Fiscal: CARR PANAMERICANA Mo. 10015
PUENTE ALTO
JUAREZ,CHIHU AMEXICO C.P. 32695
Datos del Cliente
Cliente: 3446 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DE/ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo depago:  PUE-Pagaen una solaaxhibicion
y Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31350
0.C. # 40080
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo Descripcion Producto  Unidad Unidad  Cantidad  Precio  Descuento Importe
0 cocalight ' ' 50202300 C62  Uno 10000 296296 000 2963
02 Cost Carg Res 90101500 ce2 Uno 1.0000 = 295.3704 0.00 295.37
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 29.63 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2.37
02 295.37 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2363
Subtotal: 325.00
TRESCIENTOS CINCUENTAY UN Pesos 00/106 MXN VA Trasladado 8% v 26.00 /
Total: 351.00 ¢
Propina: 351
Sello Digital del CFDI
d338h0yxOAL+3jsP4IBRISVxhQpsYOQ00xPF zeyY TmoHZMxM1 Niwo 158Y EHys YIuQmVXtanke2gBVgmFgA 13K/ UeRxQVprWFoBHHTthqT!H {PaYVXLr IXstiGNJIVALGysgATaS/kHCZOsINZN4ITORES
CptrCqlmQzNIQ40D MGk 3XbiPEJng11 \DXU++MImJGaﬂH+2Fm.I+zi.JMmUFsz15ka1xnn)QSBxHPGykLySZZw-ku-&hltOGmE.Jach J7 OeHOBDJQ==

Sello del SAT

ZQOKXhOD7meg+EbdS FixMinGBh3ZUMBHVPoXD13FrEyjaSRqqnEhVa nVY+0Q94zIC GBST ZICWHWO TVZxwmuT TIYO+&kjtAd DEWK2 S Mg 113BnU400WOBgnDPks20gjM Hkzi T4y BT So6bFqy

Qs Qlecd23:
P+DH+g/IZMUDHE/CekER 1 TSCEBUETAPa2237HMnyxDgNd35dyL XX fasUc+nYRUBArUxFEnTIQDSEOVZIRDdisZ6P yo 50BOABH025ZhBrzSvHUYXTmi8SmKBs+B QNO4Bbgw YxRWSjpeovMowXhMIZsYSD Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1]1b267edb-5e99-4348-9¢77-a3M1b3d61e[2021-10-29T 17! 5534[CAD1WM?RYBNBBSHDny'AIU-S;sPdISRlS\h(hEpsYQGDuxPF:ayYTmuH"MuM‘lNMolSﬂYIﬁHye\’luOm‘”h 2 fuloRxQV2) TP

q pp AqTHHIKKNS:
DiSWhERKBBsHPaYVXLmiv+HVhGTw+ATxsGNJIVALGysgA7aS/kHCZOsWzN417 OhEBC ptrCaLmQzNIQ40 DM GdKLIXBiPEJng 11DX++A3xmiGatd+++2knl+ I IMBOUF zHp 15k01 ):nn‘QSEm PGykLySZZi-ku*hthGmquoOinkrbZ[quNd.JTuJEn
£1158kulwES+R31a8cxewdeH| osoJa==|wco1 0000000724701 SI \

.|I" Version CFDI: 33

= Version Timbre: 11
Folio Fiscal (UUID): 1b261edb-5e99-4348-9¢77-a371f1b9d61e ar
No. Certificado: 00001000000505785104 L v
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion 2021-10-28T17:55:34 x ) a‘ 2:-
B Lugar de Expedicion: 32695 < =
Sello SAT: QEstcch!erPBIvISbJ‘Qll:l:J23mmFuyGDn3kZQOKXh0DTmq+EdefoMfJnGShaZuMSHVF‘OXD13FrEy1

a5Rqgn6lhVa/inVY+0Qe4zICGBSTZICWKWOTvZxwmuTTIY O+4kjtAd DBWK2SMqg113BnU4c0WOBgnOFPks

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitido en: 32695

Pagina: 1 de 1



R.F.C. CCO8605231N4

|

Régimen Fiscal:

623 — Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

5abe2fa9-2b71-45e6-b888-88ef7804¢413

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905

CADENA COMERCIAL OXXO, SADE CV

Factura: 350701967

Serie: CDJ
I-INGRESO
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

2021-10-30T13:41:38
2021-10-30T14:41:39

Fecha de emision:
Fecha de certificacién:

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: VENUSTIANO C.P: 31350

Colonia: OBRERA

CAR ZA N. 601
Delegacion/Municipio: CHIH UA
\RFC: GEC981004RE5

Estado: CHIHUAHUA

-~ Cantidad
1.000000 EA
1.000000 EA

Clave ID

50181905
50202306

. Articulo
GALLETA INTEGRAL EL RINCON DE ANA PZ
REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE

Precio unitario
26.39
16.67

COLA LIGHT

Impuesto.
211
1.33

Importe.
26.39
16.67

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago
28

- SUBTOTAL 43.06
TASALV.A 0% 0.00
TASA LV.A 8% 1.33
TASA |EPS 8% 2.1

TOTAL MXN

Sello digital del CFDI

46.501
7

VKEZL IfS+Sc6ciywrYgSwadECjbJ3ECWdg8waj4u3BIimxJBj

TujLOSIhpggS5ke22isRWQHOUMB0agr8F 19gWzHE3GNfzdIIW3y50+w4s

eXzt6bNS00X/JIsMIWW+Xq4dLWuyYBF61SGGgtx
grBETcaiO42HxDvOgNjtV83+pC+nE1IZIV2u1NI4L4fS

pXd6YSqoOAINfGEC3qYms29lec7sfnyHXNIHTLIS|KZovn3JA1GdkooyFl/zZieb
Lp8akuW4KrfF4kKIMNCNLHIY Qy5ugQWtQw3zUIXTE TKDsecyXHgixXA3yrfjugYo

UFdfcarujgU+pWksfXFoV8tiQ==
Sello digital del SAT

UrCgU0akQO9+8R5LTuYI3qqq+z1 uIIcPstOQUHNquZQwTwoDSNQkaU+y9VDJSZaBeVN3nyWX+XRrk+PjJquckaRDkUngJS
3XaAGdgBe1oFOYcA/kndADggdAoye84UoShPit SLeALF32+bz4Rpmo01ZgsZWWQnCxyjjSSRrKiaOYPzlbPeRAIG3Lg8IfTJInEZ7Z0!
thPVrPBXPanpEJAIUOKGQkauddOrACKtR094m4IQGIJdMpHyDIngBkXSDKbgTCPg/vuOGWRCWKgNBVHknIij+30hYTo!T

Tt4eb2R2exepV1buOBRV/oSIYINXmfvgRCShy3eQ==
~~Cadena Original
[|1.1|5abe2fag9-2b7 1-45e6-b888-88ef7804¢413|2021-10-

-

30T14:41:39|SNF 171020F3A[vkE2LIfS+Sc6ciywrY gSwadECjbJ3ECWdg8wajdu3BimxJ BjTujLOSIhpggS5ke22isRWQHOUMB90agréF 1
9gWzHB3GNfzdIIW3y50+w4seXzt6bNS00X/JJsM1WW+Xg4dL WuyYBF61 SGGgtxpXd6YSqoOAINfGEC3qYms29lec?sfInyHXNOHTDLf

SjKZovn3JA1GdkooyFIl/zZiebqrBE TcaiO42HxDvOgNjtV83+pC+nE11ZiV2u1NI4L4fSLp8a
BTKDsecyXHgixXA3yrfjugY0UFdfcarujgU+pWksfXFoV8tiQ==|00001000000414211380|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

kuW4KrfF4kiMNCNLHIY Qy5ugQWtQw3zUIXT
I

Pagina 1 de 1
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: CADENA COMERCIAL OXXO, SADECV pedicion
: R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 350702457

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
4¢133953-e03b-428e-80c5-3d38616d8e40

Nuimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2021-10-30T13:43:47
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacién: 2021-10-30T14:43:47

rFacturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: VENUSTIANO CAR ZA N. 601 C.P: 31350

Delegacion/Municipio: CHIHAHUA Colonia: OBRERA
\RFC: GEC931004RE5

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad . : Articulo . Precio unitario Impuesto * Importe

2.000000 EA 50202306 |REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE 14.22 455 28.45
COLA LIGHT

1.000000 EA 50192100  |CARNE SEGA NORAWA DELGADA ENCHILADA 30G 30.00 0.00 30.00

1.000000 EA 50202400  [JUGO DEL VALLE DURAZNO 500ML PET 18.00 0.00 18.00

1.000000 EA 50171800  |NUEZ PELONA SABORCITO 40 GR BOLSA 18.98 1.52 18.98

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION " SUBTOTAL 95.43
Forma de Pago TASA LLV.A 0% 0.00
2 TASA LV.A 16% 4.55
TASA IEPS 8% 1.52 /

TOTAL MXN 101.54]

Sello digital del CFDI

sASG/n7P0TzMEEyIZSCxILIONsaJ3zQsOpA7mtKVthsnx61BNOrcLIkOQTgjZoAiXazM3sAryWZa1a2kWx55UdjHOSMbtGtddXLtomiTE
qYOO3qGKvRZe9xod TrCo572Hg3Cihc+S8JhLZ4DPGmdmvINzEeMu+g8wMsyLYR+hgMhUSUTSCNZ2i10/Nogl 3Gm12DhdR+xbynOY
QIhBZkHKOuwZRLKew9Kof4IXgCkbUBCGBQ+AZ 1EMhNB4mY9Sc8H2cQd+x6sUvBWuPmkHi9hX9EjRsP1g0TqwdrNaVsaup6LgDrv
VBI8ZDTyuBJe6dEFM21gTX0O92i+ZSkfVMXrd1wQ==

Sello digital del SAT
FYDrjyYQLpDMbyQE7shmaOih410mXg5X/iD3TwgpRanulLFe8IsTyVviWi1EDoGo5eKgpYtIflTASC7BbIXOZ9+Y /tgZ/HiJsHpggriwQORH9
aAZR7dBah+HFwUxm24mDdnivYAZ9203ySZXAx0I3xVn103C8bDIeBtAGjiPhC7VRIXIY5dAowHEBYsf+EEF//pYF3Nn2ij3co8EBCsp

ABJT7TJIXFVjh4I0lIHnxYJJVUCTWWpGO78VGIZI9m+CWr1jkp8M4y/wlyY XORUQ3LIT7Jep3jb7mxbztnzuio0zMpMO72dQmXv24exzdY
6Xp9gQbTe7W9amyT2llUzDYvQ== /

Cadena Original

[11.1]4c133953-e03b-428e-80c5-3d38616d8e40]2021-10-
30T14:43:47|SNF171020F3A|sASG/n7POTzMEEYIZSCxILIONsaJ3zQsOpA7mtKVthsnx61BNOrcLIkOQTqjZoAiXazM9sAryWZa1a2kW
x55UdjHO8MbtGtddXLtomiTEqQYOO3qGKvRZe9xodTrCo572Hg3Cihc+S8JhLZ4DPGmdmvINzEeMu+g8wMsyLYR+hgMhUSUTSCN2i
10/NogL3Gm12DhdR+xbynQYQIhBZkHKOuwZRLKew9Kof41XgCkbUBCGBQ+AZ1EMhNB4mY9Sc8H2cQd+x6sUvBWuUPmMKHIShX9E]
RsP1g0TqwdrNaVsaup6LgDrvVBI8ZDTyuBJe6dEFM21gTX092i+ZSkfVMXrd1wQ==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
~Pagina 1 de 1



R.F.C. CCO8605231N4

OXXO

Régimen Fiscal:

623 — Opcional para Grupos de Sociedades
Folio Fiscal:
2d2ed201-de47-43ce-91e0-5e01bf12aa3c

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

pedicion

Fact_u,ra:\ 350703071

Serie:CDJ |
I-INGRESO
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Namero del serie CSD del SAT:
Namero del serie CSD del emisor:

00001000000414211380
00G21000000506505905

Fecha de emision:
Fecha de certificacion:

2021-10-30T13:46:29
2021-10-30T14:46:29

(Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA N. 601

C.P : 31350

Delegacién/Municipio: cmwy&q
\RFC: GECS81004RE5

Colonia: OBRERA
Estado: CHIHUAHUA

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50192303 BARRA SNICKERS 48GR 24.07 1.93 24.07
1.000000 EA 50192303 CORNETTO BROWNIE&VAINILLA HOLANDA 190 ML 29.00 0.00 29.00
1.000000 EA 50192303 HOLANDA MORDISKO HEL OREQ 24X115ML 2222 1.78 2222
1.000000 EA 50192303 HOLANDA CHOCOCREAM FRESA 78ML 16.50 0.00 16.50
1.000000 EA 50192303 BARRA SNICKERS 48GR 24.07 1.93 24.07

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 115.86

Forma de Pago © TASA ILV.A 0% 0.00

% TASA IEPS 8% 5.64
TOTAL MXN 121 .50,/

Sello digital del CFDI oo

uG3+Wp70CYe2DNodFYazY9r99zha5n3M1PJGOLHZCIkOGZ/3G1/3/t5F7cJ98m1cfiBgUe+tR8hY TCXwXA7vkbucfi+QPbIn/7y9luwW
WDiMqVfeTO8bIF JjfTsrsqCo5deAaasulW4qPg9vFIfewucfVyhqjiTqSg0rk8zR4htm7ePXFOrRBEF TvuCANE2DORDJ5tZk3IMnvHAGIxx2
ptDsYTYKcCqg586lyfx+DLw2Qutsa7afzCdXBedb2HFxr9g9y2V8UDat8 ACKO+E7JdhIKlygD3jm8LZ 1sp5Sv+IhOMuwXIL8IhwcHIGyvVIBOtf
ml9aseSsp8W400mQ/eXGEQ==

Sello digital del SAT

kZ03tru7rJg2BLMbIBsdHTtuCSnvIODkXESgAWhi3xdiasowBubxlzAeoFiFEIZutdjwXOLzZ5POT22Zugl74h0Ort3CqoxleGysugBJeJmDa
GEqq+GOHFK/IMN4WNsPkfRHDGDGxo7HYdh2pESLTZ5JrvzFtkB9gtAaCphUHbyaobtc4fadNvas54rUnZpA7 GR4gIfFHUDCpP4uimNuwW
koXguM/RIiyLOEnHDjdSQUwwdIpQILE1pFVOCrhjYaBjoDdWbn0xjnElAyXpuKlk+ndN4kmLhCWP/VAf/1 EAg6VEOg5yww8Yd9oeNswA
CsPjmlislJykAacyWroKBdKJ47okg==

Cadena Original

[11.1]2d2ed201-de47-43ce-91e0-5e01bf12aa3c|2021-10-
30T14:46:29|SNF171020F3A|uG3+Wp70CYe2DNodFYazY9r99zha5n3M1PJGOLHZCIkOGZ/3G 1/3/t5F 7cJ98micfiBgUe+tR8hYTCX
wXAT7vkbucfi+QPbon/7yluWWDiMqVfeT08bIF JjfTsrsqCo5deAaasulW4qPg9vF IfcwucfVyhgjjTqSg0rk8zR4htm7ePXFOrRBEF TvuCdN
E2DORDJ5SZK3IMnvHACixx2ptDsYTYKcCq586lyfx+DLw2Qutsa7afzCdXBedb2HFxr9g9y2V8UDat8ACKO+E7JdhIKlygD3jm8LZ 1sp5v+
IhOMuwXIL8lhwcHIGyviBOtfmISaseSsp8W400mQ/eXGEQ==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
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FICHA INFORMATIVA

Derivado de la comisién a Cd. Juarez, con nimero de viatico VI-2021-104-442. se
realizé el dia 10 de octubre 2021 un consumo por $309 pesos, en Consorcio Gallo de
México, el establecimiento comenté que la factura se obtenia en linea, al ingresar a la
pagina el sistema me arroja que el ticket no se encontrd, intentamos comunicarnos via
telefonica pero no obtuvimos respuesta, enviamos 3 correos solicitando el apoyo con la
facturacion, pero tampoco obtuvimos respuesta, por lo que no nos fue posible obtener
dicha factura.

Se adjunta evidencia de la pagina y los correos enviados.
Agradeciendo su atencion, quedo a sus 6rdenes.
| sEcAEREA

i IR

o NEARSION
il “eannoni® RCOOMIED

Atentamente,

Ing. Jesus Sanchez Hernandez
Jefe Departamento
Direccion de Gestion Estratégica y Eficacia Institucional

"2021, Ario del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de Mex:co"
“2021, Afio de las Culturas del Norte”

SECRETARIA Av, Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
gl DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

Juntos Sipodemos,




CONSORCIO GALLO DE MEXICO
S DE RL DE CV
Calle 18 #1811 CP87300
Zona Centro Matamoros
CP 32500 RFC CGM11082423%

Mesero: MARIA 10/29/2021/
Mesa 21/1 10:02 B¥
Clientes: 1 10077
gsiento 1
s prk kR s kR R R
Sub-total 286.11
Impuesios 27.89
Total 309.00

3 Articulos

Sub-total 286.11
Impuestos 22.89
Total 309.00

pendiente d $309.DO,///
DOLLAR 18. W, TR

Desglose de impuesto
§.00% SubTot: 286.11 IVARFN: 22.89

PSS 54

SOLICITA TU FACTURA
AL MOMENTO, O PUEDES
REALIZARLA EN:
www.facturamos.com.mx/wd/

-~ AZL



RFC:

Sucursai:

Facha

MNe. de

Monzo Tetal
{ine. MVAY:

Tico da

Facburamos.com mX

| GEC981004RES

|CD. JUAREZ MISIONES al

'\:Tlckeb-e e

hcr fbura |

NO se encontro el Ticker Deseado?10677), verifique que la
sucursal seleccionada sea la correcta, que Ia fecha seieccionada
sea la fecha en que realizo su consumo o que el monto total este

capturado sin propina.

|J0.’29f2021 |j ':.“.w".-.'—'_'s 383
[10077 | &
[ $309.00 |, Phomun
)}
@ siopat
Siguiente
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y, 472
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Nancx Cera

Datos adjuntos: WhatsApp Image 2021-11-04 at 11.54.06 AM jpeg; WhatsApp Image 2021-11-04 at 12.06.05 PM .jpeg

Importancia: Alta

De: Nancy Cera

Enviado el: lunes, 8 de noviembre de 2021 12:52 p. m.
Para: 'facturaswd @gmail.com' <facturaswd@gmail.com>
Asunto: APOYO FACTURA

Importancia: Alta

Hola buenas tardes! Solicitando de nuevo el apoyo para estos tickets por favor

Gracias!

De: Nancy Cera

Enviado el: viernes, 5 de noviembre de 2021 12:52 p. m.
Para: 'facturaswd@gmail.com' <facturaswd @gmail.com>
Asunto: APOYO FACTURA

Importancia: Alta

Hola buenas tardes! Solicitando de nuevo el apoyo para estos tickets por favor @

Gracias!



De: Nancy Cera

Enviado el: miércoles, 3 de noviembre de 2021 12:07 p. m.
Para: 'facturaswd@gmail.com' <facturaswd@gmail.com>
CC: Jesus Sanchez <Jesus.sanchez@chihuahua.com.mx>
Asunto: APOYO FACTURA

Importancia: Alta

Hola, buenas tardes!
Solicito de su apoyo para facturar los siguientes tickets, al ingresar a la pagina me aparece que el nimero de ticket no se encontré.

R R = T e S N Pt U - R e o B SF LI R TE

_F-‘ e

W, GRUPO Q A, GRUPO
=, §Facturamos.com. mx"g § Facturamos.com. mx%
\ \?thkeb - = \\ '\pTlckeb € w |
Solicitar facbura Solicitar factura

NO se encentes € Ticket Deseado(10978:, verifique que o NO ve entontin ¢l Ticket Devendol 10077), verifigue que la
S (R ey ==t = sucrial seleccionada sea la correcta, e la fecha seleccionada T | sucural sebeccionada sen 1a correcta, que s ficha weleccionada
RFS: |GECIS1004RES } vea la fecha en que reatizo su consumo o gae ¢l monio raral e RiC: | GECOBINAREL ) sea ba fecha en gue reatize ta convmmo o que el manto toral pite
caprarade sin propama, captarada sis propina,
Suusal | CD JUAREZ MISIONES : ! Sutvar CD. JUAREZ MISIONES .
Toe [z B B B 2] B &
s, ¢a !¢ ta ot 10077 . 1 i
Yodr |roore e e e [1om | @&
Mensy Teep! HO LR Lerzg Tepl | RO IR LR
ey | S | proran - | 3900, FRcra
WO By B @

Sigulents J : Sigulente _J

Los'datos de facturacidn son los siguientes para ambos tickets:
e RFC: GEC981004RES
e DIRECCION: AV. VENUSTIANO CARRANZA #601, COL OBRERA, C.P. 31350
e RAZON SOCIAL: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Muchisimas gracias!!



ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

Fechay Hora

- 2021-10-29T17:26:34

RFC: OIFE600911E66

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura
75339

6566642063

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENT

VILLA AHUMARA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Telefono: E-mail: VvillaahumadaS0paisano@gmail.com

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisidn:

Cliente: 76 Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GEC981004RES Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo depago: ~ PUE=Pagoienuna sola exhiblcion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA Na. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo Descripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS ‘90101501  E48 0 1,0000 301.7300 0.00 301.73
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 301.73 IVA Tasa 16.00 % trasladado 48.28
Subtotal: 301.73
TRESCIENTOS CINCUENTA Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 4828
Total: 350.01
Sello Digital del CFDI
cqyplbeFGUp‘v’VpVBBJBkaUF?PWHX‘ QHWXFUSZVDI3TITHZRY JJe SXBEYoil. LUDIMLUZL aw LXHUWWEHPAS TwihCv UaX+VnCOjbjIAK {dNJUST S/gmail pVaY RmxSNuBok?

MOUQAC+xGZDswiqnrkiXVCMPWB1 rreQURKWFnMXD31ZosRXnISLBN]TSmVaUHZ SFET!

LT +HAH KNG - ICYFUON7 v

9" ¥y

Sello del SAT

oOwRJBIAOZNtaHIUTT \BIr!hWJF"W!:DFJ\m“ZpdEZ(yXUVrGd?ﬂkaq\?SlNyW:&brVFUGﬂYh\-’\ﬂbyhanbde‘\l(yBﬂl*SDJyurUYLJO!\EOwUJQSHWQxEFSCOCHSEgﬁnDaAnT?NTlDZYVJZ"‘n iZnLhaZ+Sryeem/HEGEMseFICAICSNUmMJS
PuHIeMITAMMIOZU]REWIY re PSqAwBLIGIFRZE LSzptN Atic C4n/OloEVVhstZY PVWYRlgxJ AndRx 3KrkA T M KO MkkvviX JZmCBQAURLGMWIFUSKWU4fxbEOS3SZ0IrCt7IQ==

Cadena Original del complementc de certificacion digital del SAT
111.1/87a07 1e4- 101‘146:3’3-::7&45!6%096259&9‘21 -10-29720:28:" 1G\CAD‘!OOGORYSJuqxpvaGUprwEBJBthUF?FvaﬂKVQJHWXFUEAZ\ Di37JTRIRY e SXBEYoiLjpKPabiBEGe LUDMMLU2L cdMfecqugaP BOEBSgOxi0NIF ZawLXHUWN/E

HPdSviwihOdvcawal AssidNjU RVDmOUGHCHxG205w0qnik XVCMPWE1 e OURKWF M XD3IZosRX S LN TamVe UHZSFETNMSWRGESC
YFuOnTrN165g: Dhi Wy A== .;owoowmnrma]r

E Version CFDI: 3.3

= == Version Timbre: 11

Folio Fiscal (UUID): 87a071e4-1011-4630-a722-6/69a0f02259

s

No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacién : 2021-10-29T720:28:16
-r = Lugar de Expedicion: 32800
1 seno sat: 0OWRJBIAOZNtaHSUTlely3hwJF3WazDF Jikq9Zpds2fyXOVF Gd7DkHpgi7 Siny Wutsnby VFUGAYnWibyh

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitido en:

32800

Pagina: 1

agqBbuoLdMy641+SDJyuyUYLUOrV30owU3QSNWQXEF SCOCnSEgEraDoAo T7N7to3Y VjZUKHZnLhaZ+5rye
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS Y(VIRPO04
PROYECTO:
VI-2021-104-422

BUENO POR: 3,405.95 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PER!IODO:2021
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADQO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,405.95 PESOS

POR CONCEPTO DE: ELABORACION DE INSUMOS PARA EL PLAN ESTATAL DE DESARROLLO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITARO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY

DATOS DE LA COMISION

COMIiSIONADQ:JESUS IGNACIO SANCHEZ HERNANDEZ PERIODO:28-OCT-21-29-0CT-21
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 1027295
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-79412001-311-2P009L 1-C0201-E2037T 2-36-1110121-00000000 2,600.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-ZP009L1-C0201-E203T2-36-1110121-00000000 805.95
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:40% l RENDIMIENTO:C ] PRECIO / LITRO:?9.9 l COMBUSTIBLE:805.95 I OTROS GASTOS: J CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:?:j5.95
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NC. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GCHIHUAHUA JUAREZ- 28-0CT-21 29-0CT-21 1 1 500.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00
JUAREZ

TOTAL VIATICO:2.600.CC

TOTAL:3,405.95

CHIHUARUA Y DE LA NORMATIVIDAG APLIC RTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE A UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA. 2
v ~
v AN
- AW 7=
i 1 IA W W %& /\
AUT BENEFIGMRIC ~9

4 JESUS IGNACIC SANCHEZ HERNANDEZ
DIRECTORA DE GESTJON ESTRATEGICA Y
EFICACIA INST{TUCIONAL
OBSERVACIONES:

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICAY
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2021-104-422

OFICIO DE COMISION

JESUS IGNACIO SANCHEZ HERNANDEZ
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10412003 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ELABORACION DE INSUMOS PARA EL PLAN ESTATAL DE DESARROLLO

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 28-OCT-21 - 29-OCT-21

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto piblico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, deberé usted rendir su informe de actividades.

AUT@RIZO
RODRIGUEZ SEGOVIA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

T




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICAY
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2021-104-422

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS IGNACIO SANCHEZ
HERNANDEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-0CT-21 29-0CT-21 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

>
AUTORIZO
RODRIGUEZ SE , GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

%72/



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOD2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2021-104-422

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOV,
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001

NOMEBRE DEL COMISIONADO: JESUS IGNACIO SANCHEZ HERNANDEZ NO. EMPLEADO:
1027295

NY DESARROLLO ECONOMICO

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Viaje a ciudad Juarez para elaborar los insumos para la elaboracién del Plan Estatal de Desarrollo

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se elaboraron arboles de problemas y objetivos de la direccidn como insumos para la elaboracién del PED

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Contribuye la elaboracién de las estrategias en las que se debera enfocar la actual admisnitracion
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Es importante dar cumplimiento oportuno a las solicitudes realizadas por parte de la coordinacion ejecutiva de gabinete y cumplir con lo dispuesto en la ley para la
elaboracion del PED

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-998998-000-000-10412001-311-2P009L 1-C0201-E203T2-36-1110121-00000000 805.95
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P008L 1-C0201-E203T2-36-1110121-00000000 2600

TOTAL 3,405.95

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN TOTAL COMPROBADO: T
FACTLI%?AS:
e
0 A AN
| TYAURORIZO BENEF| o AN
RODRIGUEZ $EG V1A, GLORIA ALICIA JESUS IGNACIO SANCHEAHERNANDEZ
DIRECTORA DE GESTICN ESTRATEGICA JEFE DE DEPARTAMEN DE QOCURACION

Y EFICACIA INSTITUCIONAL DE FONDOS




